Er niet wordt voldaan aan de vereisten die gesteld zijn aan het verkrijgen van de subsidie. 

c. Deze subsidie reeds eerder op hetzelfde adres voor dezelfde werkzaamheden is verstrekt. 

d. De aanvrager onjuiste of onvolledige informatie heeft verstrekt. 

Artikel 10. Subsidieplafond 
1. Het college stelt een subsidieplafond vast van € 192.000,- (honderd tweeënnegentigduizend euro) 

tot en met 31-12-2026. 

2. Verstrekking van subsidie vindt plaats op volgorde van ontvangst van complete aanvragen, totdat 

het vastgestelde subsidieplafond is bereikt. 

3. Als de aanvrager krachtens artikel 4:5 van de Algemene wet bestuursrecht de gelegenheid heeft